
 

 

UCHWAŁA NR LIII/415/23 

RADY MIEJSKIEJ PNIEWY 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2023 na terenie gminy Pniewy oraz określenia sezonu kąpielowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 37 ust.1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2625 z późn. zm.)  Rada Miejska Pniewy uchwala,  co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz kąpielisk na terenie gminy Pniewy na rok 2023: 

1) w miejscowości Pniewy – „Łazienki” przy ul. Jeziornej 16 nad Jeziorem Pniewskim; 

2) w miejscowości Zamorze nad Jeziorem Lubosz Wielki; 

3) w miejscowości Zajączkowo nad Jeziorem Zajączkowskim. 

2. Szczegółowe granice kąpielisk, o których mowa w ust. 1, określają kopie map, stanowiące trzy 

załączniki do niniejszej uchwały. 

3. Organizatorem kąpielisk wskazanych w ust. 1, 2 i 3 jest Ośrodek Sportu i Rekreacji w Pniewach. 

§ 2. Ustala się sezon kąpielowy na okres od 1 lipca 2023 r. do 28 sierpnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Pniewy 

(-) Krzysztof Matuszak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 maja 2023 r.

Poz. 5211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5211



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5211


		2023-05-18T11:11:25+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




